资产移交工作安排的通知
各系（部）、处（室）：

根据乐职院[2009]69号文件精神，为做好机构职能调整和中层干部或资产责任人工作发生变动进行的资产移交工作，现将相关事项通知如下：
一、资产移交工作安排
	移交部门
	接收部门
	移交时间
	参加人员

	旅经系
	财经管理系

旅游系
	7月6日—7月8日

上午8︰30—12︰00

下午2︰00—5︰00
	宋利斌  杨  兵  王树刚  张冬梅  王天清   吴  伟   沈清槐  吴文宏

各资产责任人

	保卫处（原）
	保卫处（现）
	7月13日下午
2︰00—2︰20
	李碧仁  何正东  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	计划财务处（原）
	计划财务处（现）
	7月13日下午

2︰20—2︰40
	罗宣祝  肖  旭  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	学生处
	学生工作部
	7月13日下午

2︰40—3︰00
	路喜苓  张学河  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	机关总支
	发展研究室
	7月13日下午

3︰00—3︰10
	郑 平  徐筱跃  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	工会（原）
	工会（现）
	7月13日下午

3︰10—3︰20
	熊  振  罗宣祝  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	纪委、监审处（原）
	纪委、监审处（现）
	7月13日下午

3︰20—3︰30
	程德怀  杨新明  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	教务科研处
	教务处
	7月13日下午

3︰30—4︰00
	徐筱跃  黄刚娅  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	组织部
	人事处
	7月13日下午

4︰00—5︰00
	王  锐  李  萍  张冬梅  沈清槐  吴文宏

	人事处
	组织部

	公共课程部
	材料系
	7月14日上午

8︰30—10︰30
搬迁会议室、政治教研室、调整材料系办公室设备
	张  恩  王  丽  张冬梅   向亦农

	7月14日上午

10︰30—12︰00

7月14日下午

2︰00—5︰00

7月15日上午

8︰30—12︰00
	张  恩  王  丽  张冬梅   向亦农沈清槐  吴文宏   各资产责任人

	机电工程系（原）
	机电工程系（现）
	7月16日—7月18日
上午8︰30—12︰00

下午2︰00—5︰00
	王  丽  朱文彬  张冬梅   赖桂芳沈清槐  吴文宏   各资产责任人

二、不作资产移交的部门
对中层干部未作调整的党办、院办、宣传部、招就处、后勤处、护理系（系主任未调整）等部门，部门所属资产本次不进行移交，管理责任不发生变化。如果这些部门原资产责任人（使用人）发生变动，由后勤处在部门资产分帐上作调整。
三、乐器、演出服装移交工作安排

原公共课程部负责管理的乐器、演出服装移交给学生工作部负责管理，移交时间另行安排。

四、注意事项
1、请参加移交工作的人员准时到场，不得缺席。
2、请系（部）另行落实好交接现场代表，并分别代表移交部门和接收部门在资产明细表上签字。

                                    乐山职业技术学院后勤处

                                      二OO九年七月五日